

Dotyczy: *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę ochrony obiektów Teatru im. A. Fredry w Gnieźnie” – nr sprawy 2/2022/ZP*

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE DO SWZ

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym wpłynęły zapytania, na które niniejszym Zamawiający odpowiada:

1. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż. znajdujących się w obiekcie Zamawiającego do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przesyłany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu central alarmowych składają się systemy alarmowe ppoż w obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Brak obowiązku podłączenia systemów alarmowych ppoż

2. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to z ilu central alarmowych składają się systemy alarmowe sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) w obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Brak obowiązku podłączenia systemów alarmowych systemów sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN).

3. Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi ochrony osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności. Zamawiający przypomina, że na Wykonawcy spoczywa obowiązek doboru pracowników zdolnych do realizacji zamówienia uwzględniając wymogi stawiane w opisie przedmiotu zamówienia oraz w projektowanych postanowieniach umowy.

5. Czy zmiany na całodobowym stanowisku ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?

Odpowiedź:

Zmiany na całodobowym stanowisku ochrony odbywają się w systemie 12 godzinnym.

6. W jakich godzinach pełniona ma być służba w dni powszednie w obiekcie Usług Technicznych, czy są to tylko godziny dzienne czy także nocne?

Odpowiedź:

Służba w obiekcie Usług Technicznych w dni powszednie pełniona ma być od godz. 15:00 do godz. 07:00, a więc również w godzinach nocnych.

7. W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, czy Zamawiający dopuszcza, aby ewentualne godziny nadliczbowe, wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina pracy musi być wypracowywana na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby każda godzina pracy wypracowana była na podstawie umowy o pracę.

DYREKTOR

Joanna Nowak
.....

podpis